Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico 
individuale con contratto di lavoro autonomo senza partita IVA della durata di mesi 12 (dodici) per un 
compenso onnicomprensivo (al lordo degli oneri a carico del prestatore e al lordo degli oneri a carico 
dell’Amministrazione) di € 30.008,00 (euro trentamilaotto/00),  per le esigenze del Dipartimento 
Interdisciplinare di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro nell’ambito del progetto 
denominato “Valutazione di sicurezza, appropriatezza prescrittiva ed efficacia in “real-life” degli antibiotici